[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДНИКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

                                       РЕШЕНИЕ

от «30»  мая  2018 г.           № 21
О формировании  избирательной комиссии
муниципального образования Бердниковского сельского

поселения Глинковского района Смоленской области
      В соответствии  со ст. 20,22,24 Федерального Закона  от 12.06.2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» , законом Смоленской области от 24.04.2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», уставом  Бердниковского сельского поселения, рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, избирательной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, протоколов  собрания избирателей  по месту жительства  и работы,  общественных объединений ,  по выдвижению кандидатур  состав избирательной комиссии Бердниковского сельского поселения ,  Совет депутатов Бердниковского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  в количестве 6 (шести ) членов избирательной комиссии с правом решающего голоса.  (прилагается)
2.  Настоящее решение  вступает в силу  с момента его  подписания  и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального образования

Бердниковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                Г.Н.Рябенкова

Утвержден

                                                                                           решением Совета депутатов                                                                Бердниковского  сельского поселения

Глинковского района  Смоленской области

от 30.05.2018 г № 21
СОСТАВ

избирательной комиссии  муниципального образования

Бердниковского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области

	№пп
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место  работы
	должность
	Гос.мун. служащ.
	образование
	Кем выдвинут

	1
	Ларионова Елена Александровна
	1987
	Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  отдел экономики
	Ведущий специалист
	да
	высшее
	Собрание избирателей Администрации муниципального образования Глинковского района Смоленской области

	2
	Воробьева Татьяна Павловна
	1988
	ОГБУЗ «Глинковская центральная районная больница»
	менеджер
	нет
	Начальное профессиональное
	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Глинковский район Смоленской области»

	3
	Ильюхина Татьяна  Александровна
	1974
	ООО «Болтутино»
	продавец
	нет
	Среднее профессиональное
	Собранием избирателей д. Старая Буда

	4
	Панаськина Галина Николаевна
	1971
	Временно не работающая
	  -
	нет
	Среднее профессиональное
	  Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Глинковский район Смоленской области»

	5
	Сорокина Маргарита Владимировна
	1990
	« ОГБПОУ СмолАПО»
	Ведущий специалист
	нет
	Высшее
	 Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Глинковский район Смоленской области»

	6
	Панасенкова Галина Ивановна
	1955
	пенсионер

	нет
	Высшее
	Собранием избирателей д. Беззаботы